А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ДОМОЖИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30.10.2020

____________   №      182
О внесении изменений в постановление
Администрации Доможировского сельского

поселения от 26.06.2020 года № 102 «Об утверждении
Положения о системах оплаты труда в муниципальных
учреждениях Доможировского сельского поселения

по видам экономической деятельности»
В целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета Доможировского сельского поселения, Администрация Доможировского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации Доможировского сельского поселения от 26.06.2020 года № 102 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях Доможировского сельского поселения по видам экономической деятельности» (далее – постановление, Положение) изменения согласно приложению.
2. Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Доможировского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2020 года.
Заместитель главы Администрации

Доможировского сельского поселения                                                  М.А.Коловангина

	Приложение

к постановлению Администрации

Доможировского сельского поселения
от 30.10.2020 года № 182

Изменения в постановление
 Администрации Доможировского сельского поселения

 от 26.06.2020 года № 102 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда

 в муниципальных учреждениях Доможировского сельского поселения

по видам экономической деятельности»

(далее – постановление, Положение)

1. Таблицу «Группы по оплате труда руководителей учреждений культуры» раздела 4 «Порядок отнесения учреждений культуры к группам по оплате труда руководителей» приложения 3 к Положению изложить в следующей редакции:

ГРУППЫ

ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РУКОВОДИТЕЛЕЙ УЧРЕЖДЕНИЙ КУЛЬТУРЫ

	№  п/п
	Показатели
	Группа по оплате

	I
	II
	III
	IV
	V
	VI

	БИБЛИОТЕКИ

	1
	Количество пользователей
	Более 8500
	8000-8500
	7500-8000
	6000-7500
	5500-6000
	Менее 5500

	2
	Количество книговыдач
	Более 190000
	185000-190000
	175000-185000
	160000-175000
	150000-160000
	Менее 150000

	ПРОЧИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ

	1
	Количество постоянно действующих в течение года клубных формирований (на бесплатной, частично платной и платной основе)
	более 70
	56-70
	41-55
	26-40
	11-25
	до 10

	2
	Количество досуговых объектов
	более 30
	20-30
	2-20
	2-20
	2-10
	1-2